
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 2019 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. którego 
przedmiotem są dostawy endoprotez, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem 
szczegółowym. Nr sprawy 20/PN/21 

 
INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

Ofercie ofert  w dniu 26.07.2021r 
 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, wynosi:                 

cz.1- 96 120,00 zł, cz.2- 9 180,00 zł, cz. 3-38 880,00 zł, cz.4- 52 515,00 zł, cz. 5- 375 840,00 zł, 

cz. 6-192 106,08 zł, cz. 7-61877,52 zł, cz.8- 8 223,12 zł, cz.9- 17 297,71 zł, cz.10- 18 895,68 zł, 

cz.11- 4 292,35 zł, cz.12- 259 038,00 zł, cz.13- 67 932,00 zł, cz. 14- 4 320,00 zł, cz. 15- 56 

989,44 zł, cz. 16- 300 348,00 zł, cz.17- 120 798,00 zł, cz.18- 30 240,00 zł, cz.19- 115 290,00 zł, 

cz. 20- 151 770,00 zł, cz. 21- 27 000,00 zł, cz. 22- 26 427,60 zł  

Dane z otwarcia  

l. p 
oferty  

Nazwa Wykonawcy i 
ADRES 

cena oferty (zł) 
 

termin przydatności  
 

1 Smith& Nepjhew Sp.z 
o.o., ul. Osmańska 12, 
02-9823 Warszawa 

Cz. 5 – 375 840,00 zł 

Cz. 6 -  354 132,00 zł 

Cz. 7 – 57 294,00 zł 

Cz. 8 -7 614,00 zł 

Cz. 9 – 146 664,00 zł 

Cz. 10 – 17 496,00 zł 

Cz. 11 – 4 752,00 zł 

Cz. 14 – 4 590,00 zł 

Cz. 19 – 162 000,00 zł 

Cz. 20 – 142 020,00 zł 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

2 LINVATEC Polska Sp.z 
o.o., ul. Jutrzenki 118, 
02-230 Warszawa 

Cz. 4 – 52 515,00 12 miesięcy 

3 Good For You Medical 
Jaroslaw Brudz, ul. 
Zielna 30, 62-080 
Lusowo 

Cz. 3 – 38 880,00 zł 12 miesięcy 

4 Implantcast Polska Sp.z 
o.o., ul. Postępu 21B, 
02-676  Warszawa 

Cz. 1 – 109 080,00 zł 

Cz. 2 – 9 180,00 zł 

Cz. 21 – 27 000,00 zł 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

Powyżej 6 miesięcy 

5 Biovico Sp. z o.o., ul. 
Hutnicza 15B, 81-061 
Gdynia 

CZ. 16 – 270 054,00 zł Powyżej 6 miesięcy 

6 Stryker Polska Sp. z 
o.o., ul. 35, 02-822 
Warszawa 

CZ. 12 – 347 004,00 zł 

Cz. 13 – 69 120,00 zł 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

7 Medartis Sp. z o.o., ul. 
Legnicka 56, 54-204 
Wrocław 

Cz. 22 – 26 427,60 zł Powyżej 6 miesięcy 

 


